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Relacja z marcowego spotkania Młodzieżowego
Dyskusyjnego Klubu Książki

Na ostatnim spotkaniu Młodzieżowego Dyskusyjnego Klubu Książki rozmawiałyśmy o książce pt. Strych Tesli.
Stowarzyszenie Accelerati, autorstwa Neala Shustermana i Erica Elfmana. Ta wciągająca i niesamowita lektura bardzo
się spodobała wszystkim Klubowiczom.

Nick Slate — główny bohater powieści — po traumatycznych wydarzeniach związanych ze śmiercią mamy i pożarem
wraz z bratem i tatą przeprowadzają się do starego, wiktoriańskiego domu w Colorado Springs. Okazuje się, że strych
ich nowego domu to prawdziwe składowisko staroci działających zupełnie inaczej, niż pierwotnie powinny, np. aparat
uwiecznia sceny z przyszłości, magnetofon nagrywa myśli, a rękawica bejsbolowa przyciąga meteoryty. O magicznych
właściwościach tych przedmiotów rodzina Slatów dowiaduje się jednak za późno. Nick i jego ojciec urządzają
garażową wyprzedaż, podczas której większość rzeczy zalegających na strychu udaje się sprzedać. Okazuje się, że
przedmioty ze strychu Slatów to wynalazki słynnego naukowca Nikoli Tesli, które wzbudziły zainteresowanie pewnego
stowarzyszenia. Jednak Nick i kilkoro jego znajomych również odkrywają ich niezwykłą moc. Według nich te
przedmioty są na tyle niebezpieczne dla ludzkości, że z powrotem powinny trafić na strych. Niestety puszka Pandory
otworzyła się i niektóre wynalazki wpadły w niepowołane ręce. Czy eksperymentowanie z życiem, śmiercią i sprawami,
które nie całkiem da się zrozumieć nawet uczonym może być bezpieczne? Ale co zrobić, gdy naszej planecie grozi
zagłada? Nick i jego przyjaciele, wykorzystując wynalazki Tesli, podejmują działania ratujące Ziemię. Czy im się to uda?
Tego nie zdradzimy. Możemy jednak zapewnić, że czytelnicy z pewnością nie będą się nudzić podczas tej lektury.
Autorzy powieści, nawiązując do świata nauki, napisali dynamiczną, pełną tajemnic i ciekawostek historię, która
zainteresuje szersze grono młodych ludzi. Takie książki lubimy czytać!

Na kolejne spotkanie MDKK zapraszamy 25 kwietnia 2019 roku na godz. 16.00 do Czytelni dla Dzieci i Młodzieży.
Tematem naszej dyskusji będą książki Marcina Szczygielskiego skierowane do młodzieży.
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